СОВЕТ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2024 года                                                                                                 №  198  -р

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета
Иваново-Мысского сельского поселения на    2025 год
[bookmark: _GoBack]и на плановый период 2026 и 2027  годов.

             Руководствуясь Уставом Иваново-Мысского сельского поселения      Тевризского муниципального района Омской области, статьей 28 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях участия  населения сельского поселения в осуществлении местного самоуправления, Совет Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области,

Р Е Ш И Л:
         1. Принять к рассмотрению проект бюджета Иваново-Мысского сельского  поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
         2. Опубликовать проект бюджета Иваново-Мысского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов    в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области».
        3. Провести публичные слушания по проекту бюджета Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов  на   25.11.2024 года  12.00 часов по адресу: с. Иванов Мыс, ул.Советская,40  (здание администрации).
         4.  Установить что заявки на участие в публичных слушаниях принимаются оргкомитетом до 22.11.2024 года в здании администрации Иваново-Мысского сельского поселения по адресу : с. Иванов Мыс , ул. Советская,40  с 9:00 до 17:00 в рабочие дни.
         5. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний по проекту бюджета на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов  финансово-бюджетной комиссии.
          6.  Опубликовать  настоящее решение в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области».

Глава Иваново-Мысского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                                                                               С.Н.Терещенко.